WEB
04/2019
ØD2
ØD1
ØD3
-0,04
-0,08
L1 L3L2 +0,6±1
Broche à billes inox 630
-  Autobloquante
-  Ma tières :
Axe : inox 630, trempé par
précipitation,
avec revêtement résistant (marquage)
Ressort : inox
- T° d’utilisation : max. +250°C
.Avantages.
- Appuyer = déverrouiller
-  Pour fixer, arrêter, ajuster, changer et
bloquer rapidement
-  Déverrouillage simple, et rapide lors des
opérations d’assemblage répétitives
- Anti-corrosion
-  Embout trempé, hautement résistant,
anti-usure, supportant des sollicitations
extrêmes
- Compacte avec poignée ergonomique
inox
CompacteBABs
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Pour Résistance double
alésage cisaillement Masse Prix Uni.
Références ØD1 L1 ØD2 ØD3 L2 L3 H11 (kN) (g) 1 à 5
BAB5-10/S 5 10 5,5 10 6,0 26,2 5 24 15 4 29,05 F
BAB5-15/S 5 15 5,5 10 6,0 26,2 5 24 16 4 29,05 F
BAB5-20/S 5 20 5,5 10 6,0 26,2 5 24 17 - 29,05 F
BAB5-25/S 5 25 5,5 10 6,0 26,2 5 24 18 - 29,05 F
BAB5-30/S 5 30 5,5 10 6,0 26,2 5 24 19 - 30,75 F
BAB6-10/S 6 10 7,0 10 7,0 26,2 6 35 17 - 29,34 F
BAB6-15/S 6 15 7,0 10 7,0 26,2 6 35 18 4 29,34 F
BAB6-20/S 6 20 7,0 10 7,0 26,2 6 35 19 - 29,34 F
BAB6-25/S 6 25 7,0 10 7,0 26,2 6 35 20 4 29,34 F
BAB6-30/S 6 30 7,0 10 7,0 26,2 6 35 21 4 32,57 F
BAB6-35/S 6 35 7,0 10 7,0 26,2 6 35 22 - 32,57 F
BAB6-40/S 6 40 7,0 10 7,0 26,2 6 35 23 - 32,57 F
BAB6-45/S 6 45 7,0 10 7,0 26,2 6 35 24 - 32,57 F
BAB6-50/S 6 50 7,0 10 7,0 26,2 6 35 25 - 32,57 F
Appuyer pour
déverrouiller
Stock*
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix -5% Sur demande
WEB
04/2019
BABs
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Pour Résistance double
alésage cisaillement Masse Prix Uni.
Références ØD1 L1 ØD2 ØD3 L2 L3 H11 (kN) (g) 1 à 5
BAB8-20/S 8 20 9,6 14 8,2 33,1 8 63 23 - 31,44 F
BAB8-25/S 8 25 9,6 14 8,2 33,1 8 63 25 - 31,44 F
BAB8-30/S 8 30 9,6 14 8,2 33,1 8 63 27 - 35,32 F
BAB8-35/S 8 35 9,6 14 8,2 33,1 8 63 29 - 35,32 F
BAB8-40/S 8 40 9,6 14 8,2 33,1 8 63 30 - 35,32 F
BAB8-45/S 8 45 9,6 14 8,2 33,1 8 63 32 - 35,32 F
BAB8-50/S 8 50 9,6 14 8,2 33,1 8 63 34 - 35,32 F
BAB10-20/S 10 20 12,0 14 9,6 33,1 10 100 35 - 48,23 F
BAB10-25/S 10 25 12,0 14 9,6 33,1 10 100 37 - 48,23 F
BAB10-30/S 10 30 12,0 14 9,6 33,1 10 100 40 - 50,48 F
BAB10-35/S 10 35 12,0 14 9,6 33,1 10 100 43 - 50,48 F
BAB10-40/S 10 40 12,0 14 9,6 33,1 10 100 46 - 50,48 F
BAB10-45/S 10 45 12,0 14 9,6 33,1 10 100 49 - 50,48 F
BAB10-50/S 10 50 12,0 14 9,6 33,1 10 100 52 - 50,48 F
BAB10-60/S 10 60 12,0 14 9,6 33,1 10 100 56 - 53,20 F
BAB12-25/S 12 25 14,5 20 10,6 39,5 12 144 51 - 49,08 F
BAB12-30/S 12 30 14,5 20 10,6 39,5 12 144 55 4 51,23 F
BAB12-35/S 12 35 14,5 20 10,6 39,5 12 144 59 - 51,23 F
BAB12-40/S 12 40 14,5 20 10,6 39,5 12 144 64 4 51,23 F
BAB12-45/S 12 45 14,5 20 10,6 39,5 12 144 68 - 51,23 F
BAB12-50/S 12 50 14,5 20 10,6 39,5 12 144 72 - 51,23 F
BAB12-60/S 12 60 14,5 20 10,6 39,5 12 144 80 - 53,87 F
BAB12-70/S 12 70 14,5 20 10,6 39,5 12 144 89 - 53,87 F
BAB12-80/S 12 80 14,5 20 10,6 39,5 12 144 98 - 56,32 F
BAB16-30/S 16 30 19,0 20 14,0 39,5 16 257 138 - 87,70 F
BAB16-35/S 16 35 19,0 20 14,0 39,5 16 257 147 4 87,70 F
BAB16-40/S 16 40 19,0 20 14,0 39,5 16 257 156 - 87,70 F
BAB16-45/S 16 45 19,0 20 14,0 39,5 16 257 165 - 87,70 F
BAB16-50/S 16 50 19,0 20 14,0 39,5 16 257 175 4 87,70 F
BAB16-60/S 16 60 19,0 20 14,0 39,5 16 257 193 4 94,50 F
BAB16-70/S 16 70 19,0 20 14,0 39,5 16 257 212 - 94,50 F
BAB16-80/S 16 80 19,0 20 14,0 39,5 16 257 233 - 100,19 F
BAB20-60/S 20 60 25,0 28 20,5 50,1 20 403 338 - 199,91 F
BAB20-80/S 20 80 25,0 28 20,5 50,1 20 403 388 - 205,58 F
BAB20-100/S 20 100 25,0 28 20,5 50,1 20 403 438 - 217,27 F
BAB20-120/S 20 120 25,0 28 20,5 50,1 20 403 488 - 225,90 F
Stock*
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix -5% Sur demande